REQUERIMENTO Nº 61/2023

Senhor Presidente,

O vereador que este subscreve, com amparo no Regimento Interno, depois de

ouvido o Plenário, REQUER, que a Prefeitura de Guarabira proceda o recadastramento de todos

os comerciantes da feira livre e dos mercados públicos, para ser ferramenta de planejamento de

ações que visem melhorar a qualidade dos serviços oferecidos.

Sala das Sessões, em 22 de fevereiro de 2023.

JOSÉ AGOSTINHO SOUZA

VEREADOR – CIDADANIA

REQUERIMENTO Nº 62/2023

Senhor Presidente,

O vereador que este subscreve, com amparo no Regimento Interno, depois de

ouvido o Plenário, REQUER, que o município envide esforços e celebre parcerias que

possibilitem a construção do Hospital Municipal de Mulher.

Sala das Sessões, em 22 de fevereiro de 2023.

JOSÉ AGOSTINHO SOUZA

VEREADOR – CIDADANIA

REQUERIMENTO Nº 63/2023

Senhor Presidente,

O vereador que este subscreve, com amparo no Regimento Interno, depois de

ouvido o Plenário, REQUER, Requer que a Secretaria Municipal de Infraestrutura construa uma

calçada ligando o Conjunto Clóvis Bezerra à Escola Técnica Estadual 'Dom Marcelo Pinto Carvalheira ',

dando mais segurança aos pedestres.

Sala das Sessões, em 22 de fevereiro de 2023.

JOSÉ AGOSTINHO SOUZA

VEREADOR – CIDADANIA